[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                         ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                       АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» февраля 2019г.                                                                  № 25-п

О внесении изменений в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 63-п от 10.10.2017 «Об утверждении муниципальной  программы
 «Развитие культуры в Шерегешском городском поселении»

на 2018-2020 годы.
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение в целях проведение мероприятий повышение безопасности  жизни населения и защищенности объектов Шерегешского городского поселения от угроз различного характера:

      1.  Внести изменения в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 63-п от 10.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Шерегешском городском поселении»  на 2018-2020 годы, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.1. Паспорт программы изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Шерегешского городского поселения и обнародовать на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

ВриО главы Шерегешского

городского поселения                                                                  И.А.Идимешев
Приложение  1 к постановлению
Администрации Шерегешского

городского поселения

 от «25» февраля 2019г. № 25-п

Муниципальная программа

 «Развитие культуры в Шерегешском городском поселении»
 на 2018-2020 годы.
Паспорт

Муниципальной программы

«Развитие культуры в Шерегешском городском поселении»
на 2018-2020 годы.
	Наименование
программы
	Муниципальная   программа  «Развитие культуры в Шерегешском городском поселении» на 2018-2020 годы. (далее - Программа)

	Заказчик

Программы
	Администрация Шерегешского городского поселения

	Руководитель  Программы
	Заместитель Главы Шерегешского городского поселения

	Разработчик

Программы
	Администрация Шерегешского городского поселения

	Цели Программы
	создание условий для проведения массовых культурно-досуговых мероприятий и повышения качества культурной жизни населения

	Задачи Программы
	- повышение уровня комфортности и безопасности при участии граждан в массовых культурно-досуговых мероприятиях;

- обеспечение равных возможностей доступа к участию в культурной жизни поселка Шерегеш;

- формирование положительного культурного имиджа поселка Шерегеш.

	Срок реализации
Программы
	2018-2020 годы

	Основные мероприятия
Программы
	Подготовка и оформление мест к проведению городских мероприятий (календарных праздников, памятных дат, сельскохозяйственных ярмарок на открытых площадках)

Прочие мероприятия

	Основные исполнители
Программы
	Администрация Шерегешского городского поселения

Подрядные организации

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы из средств местного бюджета
Составит 249,00 тысяч рублей, в том числе по годам:

2018 год – 49,00 тысяч рублей;

2019 год – 100,00 тысяч рублей;

2020 год – 100,00 тысяч рублей.

	Ожидаемые конечные
результаты реализации
Программы
	- улучшение качества проводимых культурно-массовых мероприятий;

-увеличение количества жителей поселения, посещающих массовые культурно-досуговые мероприятия.

	Организация контроля
за выполнением
Программы
	Контроль за реализацией Программы осуществляет:

Руководитель Программы ВриО Главы Таштагольского городского поселения Идимешев И.А.

Приложение  2 к проекту постановления
Администрации Шерегешского

городского поселения

 от «25» февраля 2019г. № 25-п
7. Программные мероприятия

Тыс.руб.
	№

	Мероприятия
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	Подготовка и оформление мест к проведению городских мероприятий (календарных праздников, памятных дат, сельскохозяйственных ярмарок на открытых площадках)
	49
	100
	100

	ИТОГО
	49
	100
	100

_1414843165